РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Старовичугского городского поселения
Вичугского муниципального района
Ивановской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 декабря 2013 года № 214
Об утверждении схемы теплоснабжения Старовичугского городского поселения
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Старовичугского городского поселения Администрация Старовичугского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему теплоснабжения Старовичугского городского поселения.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Старовичугского городского поселения в сети Интернет и разместить на информационном стенде в здании администрации для обнародования.

Глава администрации В.М.Голубев